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TVN UMACNIA SWOJĄ POZYCJĘ W ZAKRESIE 
NADAWANIA SATELITARNEGO W POLSCE POPRZEZ 
FLOTĘ SATELITÓW HOT BIRD™ SPÓŁKI EUTELSAT  

 

 

Paryż, 21 kwietnia 2006 
 

Spółka Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) ogłosiła, że TVN, jeden z wiodących 

polskich nadawców telewizyjnych, przedłużyła umowę dzierżawy przepustowości na satelitach 

HOT BIRD™ dla nadawania satelitarnego w Polsce. Kontrakty Grupy TVN na dzierżawę dwóch 

transponderów na satelicie HOT BIRD™ 1 zostały przeniesione na nowego satelitę nadawczego 

HOT BIRD™ 7A, którego wystrzelono na orbitę 11 marca i z powodzeniem przejął realizację 
usług komercyjnych od 20 kwietnia 2006. 

 

Grupa TVN nadaje programy telewizyjne za pośrednictwem konstelacji satelitów HOT BIRD™ 

od czasu swojego powstania w 1995 roku. Obecnie nadaje osiem należących do nich kanałów, w 

tym TVN – główny kanał rozrywkowy, informacyjny i publicystyczny, TVN 7, TVN 24, TVN 

Meteo, TVN Turbo, ITVN, TVN Style oraz TVN Gra. Wszystkie kanały, z wyjątkiem ITVN, 

odbierane są w Polsce za pośrednictwem polskich płatnych platform telewizyjnych i sieci 

kablowych. TVN Gra to bezpłatny kanał typu ‘direct-to-home’. 

 

Piotr Walter, Prezes Grupy TVN, powiedział: „Wraz z rozwojem rodziny kanałów z logo TVN 

potrzebujemy wiarygodnego partnera zapewniającego nam rzetelną obsługę satelitarną. Spółka 

Eutelsat zawsze była i nadal pozostaje ważnym dostawcą przepustowości satelitarnej dla Grupy 

TVN.” 

 

Giuliano Berretta, Prezes Eutelsat skomentował: „Polska, kraj w którym znajduje się aż 19 

milionów gospodarstw domowych odbierających telewizję, a średnia dzienna oglądalność należy 

do najwyższych w Europie, jest jednym z najbardziej dynamicznie rozwijających się rynków 

telewizyjnych na kontynencie europejskim. Eutelsat towarzyszy tworzeniu tego rynku już od 15 

lat, uczestnicząc we wprowadzaniu pierwszych kanałów cyfrowych i platform płatnej telewizji. 

Jesteśmy niezmiernie zadowoleni z zacieśnienia naszej wieloletniej współpracy z TVN, stacji 

która wyznacza standardy realizacji programów najwyższej jakości w Polsce. Cieszy nas także 

ciągły wzrost naszego zaangażowania w działania związane z rynkiem video w Europie 

Środkowej, który naszym zdaniem stanowi ogromny potencjał na przyszłość.“ 

 

O Eutelsat Communications 
Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL, kod ISN: FR0010221234) to spółka holdingowa 

Eutelsat S.A. Grupa jest wiodącym operatorem satelitarnym oferującym przepustowość na 23 

satelitach, które obejmują swym zasięgiem całą Europę, jak również Bliski Wschód, Afrykę, 
Indie oraz znaczne obszary Azji i obu Ameryk. Grupa jest jednym z trzech największych 



operatorów satelitarnych na świeci pod względem generowanych przychodów. Jej satelity 

wykorzystywane są do nadawania ponad 1800 kanałów telewizyjnych i 900 programów 

radiowych do ponad 120 milionów gospodarstw domowych, korzystających z telewizji kablowej 

lub domowych anten satelitarnych. Grupa zapewnia również profesjonalny przekaz video, 

obsługę sieci korporacyjnych, system lokalizacji i łączności w sieciach ruchomych, połączenia 

sieci szkieletowych z Internetem, jak i dostęp do aplikacji szerokopasmowych, 

wykorzystywanych na ladzie, morzu i w powietrzu. Siedziba Eutelsat Communications mieści się 
w Paryżu. Grupa zatrudnia 480 specjalistów z 27 krajów. 

www.eutelsat.com 
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